
Lääne-Virumaa 2013. aasta kergejõustikuhooaja avavõistlus
10.05.2013, Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi Tulemus Tuul
M 100 m

1 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 11,64 +4,8
2 Martin Flink 13.01.95 KJK Vike 11,75 +3,5
2 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 11,80 +3,5
4 Igor Jakoulev 11.06.96 Narvic 11,83 +1,5
5 Juri Boikov 25.03.97 Narvic 12,08 +1,0
6 Jaagup Jairus 21.01.96 SK Tapa 12,17 +1,5
7 Egor Budilov 18.10.97 Narvic 12,18 +1,0
8 Karl Reinkubjas 27.07.94 RG 12,26 +3,5
9 Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Tallinna Kalev 12,36 +4,8
10 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 KJK Vike 12,50 +1,5
11 Savva Bokarev 04.05.96 Narvic 12,55 +1,0
12 Harri Kramm 12.09.97 Tapa G 12,57 +1,0
13 Nikolai Piskunov 24.12.96 Narvic 12,95 +1,5
14 Dmitrii Crigoriev 04.01.98 Narvic 12.98 +4,8
15 Sander Timm 24.03.99 Sõmeru PK 13,43 +4,8
16 Robin Sapar 26.09.01 RRG 14,14 +4,8

Aron Kuusik 13.08.94 KJK Vike DQ

M 1500m (käsiaeg)
1 Taavi Kilki 28.07.95 RRG 4.23,7 
2 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 4.27,8
3 Risto Põlluste 18.03.95 VPG 4.28,1
4 Kristofer Orupõld 09.07.96 RG 4.58,0
5 Karmo Kips 10.10.93 RG 5.11,3

M kõrgushüpe
1 Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike 1,85
2 Kert Ojasaar 27.01.96 Väike-Maarja 1,75
3 Railand Liiv 19.06.96 KJK Vike 1,75
4 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 1,70
5 Karl Saaver 21.09.94 KJK Vike 1,70
5 Gutnar Leede 08.03.94 RRG 1,70
7 Tanel Ojasaar 00 Väike-Maarja 1,20

M kaugushüpe
1 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 6,83 -1,1 6,67/6,75/6,83/6,77
2 Sander Moldau 09.01.98 KJK Vike 6,44 -0,1 6,32/x/6,44/x
3 Martin Flink 13.01.95 KJK Vike 6,27 -1,4 6,27/6,05/-/-
4 Mark Kristjan Hiir 02.07.98 Tallinna SS Kalev 6,01 0,0 5,73/x/6,01/5,84
5 Aron Kuusik 13.08.94 KJK Vike 5,90 -1,3 5,90/x/x/x
6 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 KJK Vike 5,86 +0,5 5,73/5,86/5,69/x
7 Harri Kramm 12.09.97 Tapa G 5,53 -1,9 5,84/5,16/5,53/5,42
8 Igor Jakovlev 11.06.96 Narvic 5,46 +1,0 5,46/x/x/x
9 Dmitrii Crigoriev 04.01.98 Narvic 5,44 -0,6 X/5,39/5,12/5,44
10 Savva Bokarev 04.05.96 Narvic 5,42 -0,1 X/5,42/x/x
11 Jaagup Jairus 21.01.96 SK Tapa 5,39 0,0 5,28/5,39/5,23/x
12 Sander Timm 24.03.99 Sõmeru PK 4,59 -0,2 4,56/4,59/4,38/4,37
13 Robin Sapar 26.09.01 RRG 3,81 +0,3 X/3,81/-/-
14 Gert Arnek 06.07.92 KJK Vike NM x/x/x/x

MJ kuulitõuge 6kg
1 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 13,02
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94 VPG 11,85



PA kuulitõuge 5kg
1 Kert Piirimäe 26.05.97 Koigi KJK 15,30
2 Rudolf Sten Tamberg 97 Haljala 11,50
3 Reino Loorits 19.06.96 KJK Vike 11,03
4 Harri Kramm 12.09.97 Tapa G 10,36
5 Ken Saaver 13.01.97 KJK Vike 8,46

PB kuulitõuge 4kg
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 14,59
2 Sander Moldau 09.01.98 KJK Vike 13,13

M50 kettaheide 1,5kg
1 Eddi Tomband 25.06.60 30.42

MJ kettaheide 1,75kg
1 Madis Joosep Toomel 19.10.94 VPG 38,88
2 Keijo Õunapu 17.02.94 KJK Vike 32.01

PA kettaheide 1,5kg
1 Kert Piirimäe 26.05.97 Koigi KJK 42,08
2 Rudolf Sten Tamberg 97 Haljala 27.56
3 Harri Kramm 12.09.97 Tapa G 26,80
4 Reino Loorits 19.06.96 KJK Vike 22.51

PB kettaheide 1kg
1 Hans-Christian Hausenberg 18.03.98 Tartu Kalev 56,38
2 Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike NM

MJ vasaraheide 6kg
1 Aleksander Aid 05.11.95 KJK Vike 36,73

PA vasaraheide 5kg
1 Georg Kaspar Räni 12.05.97 Audentese SK 62,76
2 Reino Loorits 19.06.96 KJK Vike 43,26
3 Ken Saaver 13.01.97 KJK Vike 28,67

M odavise 800g
1 Tanel Laanemägi 23.03.92 KJK Vike 63,11
2 Margo Nõukas 13.02.88 KJK Vike 56,49

MJ odavise 700g
1 Kaido Aasumets 11.04.94 Rakvere AK 52,97
2 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 51,15
3 Madis Joosep Toomel 19.10.94 VPG 40,94
4 Keijo Õunapu 17.02.94 KJK Vike 37,54

Karl Saaver 21.09.94 KJK Vike NM

PA odavise 600g
1 Harri Kramm 12.09.97 Tapa G 44,20
2 Jaagup Jairus 21.01.96 SK Tapa 37,66
3 Rudolf Sten Tamberg 97 Haljala 33,42

PB odavise 500g
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 53,57
2 Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike 51,13

N 100 m



1 Aleksandra Solovjova 10.01.96 Tallinna SS Kalev 13,46 -2,0
2 Jelena Vorobjova 17.08.95 Audentese SK 13,49 -2,0
3 Eerika Jakobi 16.10.93 KJK Vike 13,58 -2,0
4 Marian Moldau 23.09.97 Sõmeru PK 13,75 -2,0
5 Brenda Brigitta Vetik 02.05.99 RG 13,91 -0,8
6 Marleen Plõks 27.10.94 RRG 13,95 -2,0
7 Laura Ong 08.04.00 RRG 14,00 -0,5
8 Kaisa Kuusik 10.03.99 RRG 14,21 -0,8
9 Maris Martinson 29.12.98 RRG 14,65 -0,8
10 Elisabeth Eiche 22.02.00 RRG 14,78 -0,5
11 Mona-Liisa Lipp 99 RG 15,07 -0,8
12 Nele Vaarmets 26.07.00 RRG 15,12 -0,5
13 Johanna Konso 03.09.99 RRG 15,28 -0,8

N 800m
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 KJK Vike 2.27,82
2 Egle Helene Ervin 26.01.94 KJK Vike 2.31,92
3 Zarina Netšiporuk 31.03.99 Audentese SK 2.36,72
4 Getter Johanna Kerm 16.09.99 RG 2.40,40
5 Anastasia Frolova 13.11.96 Tapa G 2.58,87

N kõrgushüpe
1 Eleri Etverk 22.05.98 RRG 1.40
2 Anastasia Frolova 13.11.96 Tapa G 1.35

N kaugushüpe
1 Aleksandra Solovjova 10.01.96 Tallinna SS Kalev 5,65 +0,7 5,65/5,63/5,63/5,58
2 Jelena Vorobjova 17.08.95 Audentese SK 5,08 -2,6 5,08/4,87/4,97/4,94
3 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 5.03 +0,3 X/5,03/x/x
4 Marleen Plõks 27.10.94 RRG 4,93 +0,6 x/x/4,93/x
5 Eerika Jakobi 16.10.93 RRG 4,77 -0,5 X/4,77/4,73/4,64
6 Brenda Brigitta Vetik 02.05.98 RG 4,75 -2,2 4,75/4,70/4,74/4,71
7 Kaisa Kuusik 10.03.99 RRG 4,74 +0,5 x/x/4,74/x
8 Marian Moldau 23.09.97 Sõmeru PK 4,67 -1,4 4,63/x/4,67/-
9 Tuule Sireli Mäe 11.06.96 RRG 4,59 -0,7 4,59/x/x/x
10 Laura Ong 08.04.00 RRG 4,53 -1,7 X/4,53/x/x
11 Maris Martinson 29.12.98 RRG 4,33 +0,6 x/x/4,33/x
12 Maiann Johanson 30.12.99 RRG 4,27 0,0 4,01/4,06/3,98/4,27
13 Johanna Konso 03.09.99 RRG 4,26 -0,4 4,26/4,03/4,06/4,04
14 Elisabeth Eiche 22.02.00 RRG 4,14 -0,1 4,12/3,97/4,14/x
15 Nele Vaarmets 26.07.00 RRG 4,10 -0,1 X/3,48/3,55/4,10
16 Mona-Liisa Lipp 99 RG 3,90 0,3 X/3,87/3,90/3,90

N kuulitõuge 4kg
1 Terje Kaunissaar 10.08.92 KJK Vike 11,46

NJ kuulitõuge 4kg
1 Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi KJK 14,59
2 Laura Lannusalu 10.06.95 RRG 11,96
3 Alina Kadõrova 12.05.94 Narvic 10,35
4 Katre Karu 05.04.95 RG 9,76
5 Jelena Vorobjova 17.08.95 Audentese SK 8,14

TA kuulitõuge 3kg
1 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 11,14

TB kuulitõuge 3kg
1 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 12,80



2 Lisa Lannusalu 03.01.00 KJK Vike 11,66
3 Eleri Etverk 22.05.98 RRG 9,05
4 Kerttu Kesler 17.03.99 RRG 8,14

NJ kettaheide 1kg
1 Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi KJK 43,58
2 Laura Lannusalu 10.06.95 RRG 31,81
3 Alina Kadõrova 12.05.94 Narvic 31,18
4 Katre Karu 05.04.95 RG 24,86

TB kettaheide 0,75kg
1 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 41.11
2 Lisa Lannusalu 03.01.00 KJK Vike 33,79
3 Kerttu Kesler 17.03.99 RRG 24,46

Zarina Netšiporuk 31.03.99 Audentese SK NM

NJ vasaraheide 4kg
1 Laura Lannusalu 10.06.95 RRG 45,94

TB vasaraheide 3kg
1 Lisa Lannusalu 03.01.00 RRG 25,67

Veronika Jegorova 27.11.96 Narvic NM

N odavise 600g
1 Terje Kaunissaar 10.08.92 KJK Vike 36,66

NJ odavise 600g
1 Alina Kadõrova 12.05.94 Narvic 37,97
2 Katre Karu 03.04.95 RG 33,41

TA odavise 500g
1 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 26,49

TB odavise 400g
1 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 38,27
2 Kerttu Kesler 17.03.99 RRG 26,30

Peakohtunik Jaak Vettik


